ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 04.10.2011                                                                                          № 87
с. Новопавловка
Об опубликовании и обнародовании муниципальных правовых актов Новопавловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить:

1) официальным печатным изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  газету «Белоглинские вести»;
2) специально установленными местами для обнародования муниципальных правовых актов:

- информационный стенд администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, расположенный в здании администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, по адресу: ул. Соболя, 60 с.Новопавловка;

- информационные стенды Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская поселенческая библиотека», расположенные в зданиях:

филиала №1, по адресу: ул. Красноармейская, 157 с. Новопавловка;
филиала №2, по адресу: ул. Мира, 157, с. Кулешовка;
филиала №3, по адресу: хут. Меклета,  ул. 60 лет СССР, 227;

- информационные стенды Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система», расположенные в зданиях:

СДК с.Новопавловка, по адресу: с.Новопавловка ул.Соболя, 64;
СДК с.Кулешовка, по адресу: с.Кулешовка, ул. Мира, 157;

СДК хут.Меклета, по адресу: хут.Меклета ул. 60 лет СССР, 279.
2.Специалисту 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.А.Цапенко обеспечить:
1) размещение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов;
2) передачу копий обнародованных муниципальных правовых актов:
- МБУК «Новопавловская поселенческая библиотека;

- МБУК «Новопавловская клубная система;
3) хранение актов об обнародовании муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района.

4) оформление актов об обнародовании муниципальных правовых актов и официальное опубликование нормативно - правовых актов органов местного самоуправления.
3. Признать утратившим силу постановление главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 апреля 2009 года № 31 «Об обнародовании муниципальных правовых актов Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
5. Специалисту 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.А.Цапенко опубликовать настоящие постановление в средствах массовой информации Белоглинского района.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 февраля 2011 года.
Исполняющий обязанности
главы Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Т.Е.Тулинова